
 

UCHWAŁANR 546/2026
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań
publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji

Na podstawie art. 11 ust. I pkt 1, ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z późn. zm.) w związku z $ 12
uchwały nr 116/XVIII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 września 2025 r. w sprawie

uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2026 1.” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6839) uchwala się,
co następuje:

$1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji.

a
o e Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik do uchwały zostanie podane

do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Wrzesińskiego i na stronie internetowej www.wrzesnia.powiat.pl oraz zamieszczone
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych
i Sportu.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

   
Vrzesiński

lita Kraska


